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Tegevusaruanne

Vorumaa PIK tegevusaruanne 2018

Projektide labiviimisel tuginesime puuetega inimeste vordsete voimaluste
standard reeglitest.

Teeme koost66d riigiasutuste, omavalitsuste ja kodanikutihiskonna ning
erasektori organisatsioonide. Osaleme t6drihmades, vahendame
informatsiooni, viime ellu arendustegevusi La ﬁrojekte Vorumaa PIK
likmesorganisatsioonidega ning suhtleme kohalikku avalikkusega labi
meedia ja sotsiaalmeedia.

Voimaldab tegijatel nautida loomisr60mu ja taastades sellega elu — ja
tootahet.

Saadud kogemused annavad viimaluse naasta tooturule. Projektides osales
300 — 350 Inimest

Tegevused 2018

Juhatuse koosolekud

Uldkoosolek

Liikmesorganisatsioonide koosolekud
Regionaalsed infopaevad

Neljaosaline méluméang

Temaatiline imarlaud

Osalemine puuetega inimeste taidlusfestivalil Tartus
Jaanipaeva téhistamine

Valgevene ekskursioon

Osalemine EPIKoja suvekoolis Laanemaal
Rahvusvaheline puuetega inimeste paev
Ringide | — poolaasta ja Il poolaasta tegevus

Antakse edasi oma kogemusi iseseisvaks toimetulekuks ja saab infot abi
saamiseks
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

6234

205
6 439
6 439

141
141
141

5760

538
6 298
6 439

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

5804 2

5804
5804

44
44
44

8338
-2 578
5760
5804
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2018

110
22978
8 635
31723

-19 478
9320
2373

-31171

552
-14
538

2017

120
23270
12135
35525

-16 622
-13 410
-8 071
-38 103
-2 578

-2 578

2018. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 552 -2 578
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -205 0
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 97 44
Makstud intressid -14 0
Kokku rahavood p6&hitegevusest 430 -2 534
Kokku rahavood 430 -2534
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5804 8 338
Raha ja raha ekvivalentide muutus 430 -2 534
Raha ja raha ekvivalendid perioodi [8pus 6234 5804
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

8 338
-2 578
5760

538
6298

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

8 338
-2 578
5760

538
6298
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Véru Puuetega Inimeste Koda raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna lakumise hetkel vdi hetkel, mil annetus/toetus muutub sissendutavaks.
Sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil annetus/toetus
muutub sissendutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on téidetud, st leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on
mdeldud.

Annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusiihingu vdi siht- asutuse pdhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mitte-sihtotstarbelised tasud thingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on
tasutud.

Uhingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui tasu muutub sissendutavaks ja kui tasuga kaasnevad tingimused on

taidetud. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel vdi hiljem (juhul kui tegemist
on ettemaksega jargmiste perioodide eest).

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdendoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l,mil nad
loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil vdi ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna
nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Vérumaa Puuetega Inimeste Koda loeb osapooli seotuks juhul, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (le v6i olulist mju

teise osapoole tegevusega

seotud otsustele.

Seotud osapooled on:

V&rumaa Puuetega Inimeste Koda juhatus ja liikmed.

Lisaks on seotud osapoolteks eelpool kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevétted.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Pank
Kassa

Kokku raha

Lisa 3 TO6jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevétja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Juriidilisest isikust liikmete arv

31.12.2018
6073

161

6234

2018
1775
598
2373

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
5717

87

5804

2017
5757
2314
8071

Vérumaa Puuetega Inimeste Koda

Eesti

31.12.2018
16

31.12.2017
16



